Priloha €. 1 k najomnej zmluve &. 1026/2023/PDJUR

Datum narodenia;

Vlastnik: Obec Baka, Baka 262, Baka, PSC 930 04, SR
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Sumarne udaje

Kultira

2 Omi pdda

5 Zahrada

7 Trvaly trivny porast

il Vodnd plocha
13 Zastavand plocha a nddvorie
99  Vydana péda

Vymera podiclu (m2)

1279 715,80
6 260,00
7,40
5793,40
60,10

-4 600,00

Spolu

1 287 836,70

Poda vydana vlastnikovi:

Katastralne uzemie

DRP

Vymera (m2) {

BAKA

oP

4 000,00




